
  Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  14/2023 

 

                                                 WÓJTA GMINY DYGOWO 

 

                                                   z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dygowo za 2022 r. 

oraz informacji o stanie mienia Gminy Dygowo 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(t.j.:Dz. U. z 2023 r.poz.40) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j.:Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Dygowo zarządza, 

co następuje: 

§  1. 

1.Przedstawia się ,,Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dygowo za 2022 rok”-

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2.Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

 

  Plan Wykonanie 

1. Dochody ogółem 44 340 663,08 44 064 016,18 

1.1. Dochody bieżące 40 223 794,81 39 879 155,44 

 w tym: zadania zlecone 5 435 050,30 5 320 087,96 

1.2. Dochody majątkowe w tym: 4 116 868,27 4 184 860,74 

 dochody ze sprzedaży majątku 363 399,00 430 666,68 

2. Wydatki ogółem 50 076 904,35 46 574 432,68 

2.1. Wydatki bieżące 32 598 338,18 29 244 067,16 

 w tym: zadania zlecone 5 435 050,30 5 320 087,96 

2.2. Wydatki majątkowe 17 478 566,17 17 330 365,52 

    

3. Wynik budżetu  

deficyt(-)nadwyżka(+) 

-5 736 241,27 -2 510 416,50 

 

§ 2. 

Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego Gminy Dygowo-stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Sprawozdania, o których mowa w §1 i 2 przedkłada się Radzie Gminy Dygowo i  

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie- Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej.          

 

 

 

 

 


		2023-03-31T09:34:52+0200




